
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Анапа 
 

Об утверждении Порядка работы телефона 
«горячей линии» для приема обращений граждан, 

 объединений граждан, в том числе 
юридических лиц, по вопросам противодействия 

коррупции в администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования   
город-курорт Анапа и в целях реализации антикоррупционных мероприятий, 
проводимых администрацией муниципального образования город-курорт 
Анапа, п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить Порядок работы телефона «горячей линии» для приема 
обращений граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц,       
по вопросам противодействия коррупции в администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа (приложение). 

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации 
администрации муниципального образования город-курорт Анапа 
(Родина О.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего 
постановления в печатном средстве массовой информации. 

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить          
на управляющего делами администрации муниципального образования      
город-курорт Анапа Лысых И.С. 

5. Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 
 

Глава  
муниципального образования  
город-курорт Анапа 

[SIGNERSTAMP1] 

В.А. Швец 



2 












